
 
 
 
 
 
 

Dobrý den,  

oznamujeme vám, že během prosince bychom již rádi umožnili  
předběžnou registraci dětí  

do nově otevírané ordinace praktického lékaře pro děti a dorost  
Pediatrie Broumov s.r.o. v ordinaci u doktora Petra Sedláčka,  

Nádražní ul. 192, Broumov  
(naproti vlakovému nádraží, ve stejné budově jako MediClinic a.s.). 

 
Pokud máte zájem se registrovat, vyplňte prosím předběžný formulář 

na našich webových stránkách www.pediatrie-broumov.cz  
a my se Vám telefonicky ozveme.  

 
Registrace bude probíhat v ordinaci v domluveném čase.  

Přineste prosím osobní doklady, a to včetně kartičky pojištěnce 
(dítěte), jeho zdravotní průkaz a lékařské zprávy, pokud nějaké máte.  

K registraci s sebou nemusíte brát děti.   
 

Při registraci se již domluvíme na termínech preventivních kontrol či 
očkování na dobu, kdy už bude ordinace otevřená (tj. od ledna 2025).  

 
Event. poplatek za registraci dle ceníku budeme vybírat až při první 

návštěvě dítěte v ordinaci po 2. 1. 2025. 
 

Zprávy nám můžete posílat i na email:  
ordinace@pediatrie-broumov.cz. 

 
(Tuto emailovou adresu prosím nepoužívejte k objednávání termínů.) 

 

Pediatrie Broumov s.r.o. 

prof. MUDr. Petr Sedláček, CSc. 
praktický lékař pro děti a dorost 

Simona Jirmanová 
zdravotní sestra 

 

http://www.pediatrie-broumov.cz/
mailto:ordinace@pediatrie-broumov.cz

